
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/08/2019
Hora Listado: 19:32:54

X PRUEBA CJ FONT VELLA-OSO BOGEY 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/08/2019  CODIGO: BP1919009

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 39,0 29,0 B M 6 19 24 24
2 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 32,5 30,5 B M 5 16 31 31
3 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 31,7 31,2 B M 5 15 34 34
4 DUPIN, NILS AZULINE 17,1 B M 3 7 35 35

PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 23,4 23,0 B M 4 11 35 35
6 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 23,9 A M 4 11 37 37

URIEL ADRADA, DANIEL LA DEHESA 26,9 B M 5 12 37 37
RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 30,6 A M 5 14 37 37
GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 B M 6 19 37 37

10 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 40,0 B M 6 20 38 38
11 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 24,5 24,6 A M 4 11 39 39
12 LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 34,3 B M 5 17 41 41
13 ROSSELLO JOVER, JAVIER SON MUNTANER 28,0 I M 5 13 42 42

FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARC SON MUNTANER 42,0 I M 6 21 42 42
15 PEREZ ROIG, MARC SON ANTEM 41,0 B M 6 20 49 49



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/08/2019
Hora Listado: 19:32:22

X PRUEBA CJ FONT VELLA-OSO BOGEY 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/08/2019  CODIGO: BP1919009

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 39,0 B F 6 21 59 59
2 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 23 69 69



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/08/2019
Hora Listado: 17:24:09

X PRUEBA CJ FONT VELLA-OSO BOGEY 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/08/2019  CODIGO: BP1919009

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPIN, NILS AZULINE 17,1 B M 3 7 42 42
2 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 39,0 B M 6 19 43 43
3 PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 23,4 B M 4 11 46 46
4 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 32,5 B M 5 16 47 47
5 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 23,9 A M 4 11 48 48
6 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 31,7 B M 5 15 49 49

URIEL ADRADA, DANIEL LA DEHESA 26,9 B M 5 12 49 49
8 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 24,5 A M 4 11 50 50
9 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 30,6 A M 5 14 51 51

10 ROSSELLO JOVER, JAVIER SON MUNTANER 28,0 I M 5 13 55 55
11 GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 B M 6 19 56 56

TATE SINFIELD GOLF 36,0 B M 5 17 56 56
13 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 40,0 B M 6 20 58 58

LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 34,3 B M 5 17 58 58
15 FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARC SON MUNTANER 42,0 I M 6 21 63 63
16 PEREZ ROIG, MARC SON ANTEM 41,0 B M 6 20 69 69



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/08/2019

Hora Listado: 19:33:49

X PRUEBA CJ FONT VELLA-OSO BOGEY 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 18/08/2019  CODIGO: BP1919009

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 39,0 B F 6 21 38 38
2 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 23 46 46


